1

CONVOCAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS DO PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA - OBJETO
DO EDITAL N.º 001/2017 – ASSINATURA DE CONTRATOS

A Secretaria Municipal Adjunta de Habitação e o Fundo Municipal de Habitação de Interesse
Social, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Municipal n.º 3278/2009, torna pública
a CONVOCAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS do Programa Minha Casa Minha Vida, Objeto do Edital nº
001/2017, do Empreendimento Residencial Bosque Azul, nos termos da Portaria do Ministério das
Cidades n.º 595, de 2013, PARA ENCAMINHAMENTO DE ASSINATURA DE CONTRATOS,
junto ao Banco do Brasil,  em decorrência de nova relação apresentada pela instituição financeira,
nos seguintes termos:

Os CONVOCADOS deverão se apresentar na SECRETARIA MUNICIPAL ADJUNTA DE
HABITAÇÃO , localizada na Av. Lacerda Sobrinho, nº 477 (Hotel de Deus) – Linha Azul, Virgem
Santa Macaé/RJ, conforme datas abaixo no horário das 9:00h às 11h , sob pena de
desclassificação do processo, portando os seguintes documentos para maiores de 18 anos:

a) Identidade (Original e Xerox autenticada);
b) CPF (Original e Xerox autenticada);
c) Certidão de Nascimento ou Casamento (Original e Xerox autenticada);
d) Comprovante de Residência (Original e Xerox autentica);

DATA 19/08/2021 (quinta-feira)

NOME CPF

ANTONIO MARCOS DA SILVA 094.***.***-83

GLAUBER SILVA 044.***.***-21

JACQUELINE DE OLIVEIRA BATISTA MONTEIRO 014.***.***-58

JULIANA PEIXOTO DE SOUZA 129.***.***-08

KETELEN DE SOUZA SILVA OLIVEIRA 174.***.***-71

NARGIANE NASCIMENTO SANTANA 066.***.***-40

RAFAELA PINTO FONSECA 145.***.***-75

SOLANGE ALIANCA DA SILVA 963.***.***-72

VANESSA LIMA DOS SANTOS PINHEIRO SILVA 055.***.***-22

YASMIN DE SALLES VALADAO 167.***.***-07

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal Adjunta de Habitação

2

DATA 20/08/2021 (sexta-feira)

NOME CPF

ADRIANE MENDES CONCEICAO 119.***.***-16

ANGELUCY DE JESUS DA SILVA 063.***.***-66

ANTONIO FIRMINO DOS SANTOS FILHO 106.***.***-30

BRENDA DA SILVA CONCEICAO 149.***.***-79

CINTIA ALVES 131.***.***-00

DEIVISON HENRIQUE EDUARDO FREIRE 135.***.***-46

DIEGO DIAS DE SOUSA 105.***.***-05

DJANE DOS SANTOS CONCEICAO 166.***.***-19

DJANIRA NUNES DOS SANTOS 005.***.***-16

EVELIN MARIANA DOS SANTOS OLIVEIRA 122.***.***-29

DATA 23/08/2021 (segunda-feira)

NOME CPF

FLAVIO VASCONCELLOS PINHEIRO DE SOUZA 178.***.***-06

GEOVA FERREIRA SANTOS 064.***.***-40

GRAZIELI RIBEIRO ALVES 147.***.***-58

MARCELO PEREIRA BALZANA 004.***.***-00

MARINEZ LOPES DOS SANTOS 114.***.***-60

MOISES CARMO LUZ 858.***.***-17

ROSEANE PEREIRA SANTANA 129.***.***-10

ROSILENE CARLA DOS SANTOS 858.***.***-18

WANY KESSY FERREIRA DE PAULA 165.***.***-66

ZELIA GOMES 030.***.***-85

Macaé, 16 de Agosto de 2021.

  Leandro Barbosa Mussi
Secretário Municipal de Habitação

Gestor do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social